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Kjære Indre Østfolding 
 
Valg er et spørsmål om retning, og det første valget i en ny kommune er særlig viktig. For 
første gang finner vi sammen som et nytt fellesskap, og for første gang sier vi noe om hvilke 
verdier som skal gjelde for vår nye kommune. 
 
Det finnes ingen bedre investering vi kan gjøre enn å forebygge problemer før de oppstår. 

Derfor satser Indre Østfold Arbeiderparti tungt på folkehelsa. Flere friske folk er bra både for 

den enkelte og for samfunnsøkonomien. I tillegg må vi ha inntekter, arbeidsplasser, og rom 

for vekst og utvikling. Flere arbeidsplasser og et godt næringsliv gir mer til felleskassa og 

mer tid til familie og fritid for den enkelte. For å lykkes med dette må Indre Østfold være en 

attraktiv kommune som det er lett å etablere seg og drive næring i. 

Miljø- og klimautfordringene truer livsgrunnlaget vårt. Vi må sørge for at vi planlegger og 

prioriterer slik at det er lett å leve miljø- og klimavennlig i Indre Østfold. I denne saken har 

ungdommen vist vei og vi må alle gjøre vårt for å håndtere de utfordringene vi står overfor. 

For vår egen og for fremtidige generasjoners skyld. 

En god oppvekst legger grunnlaget for et godt liv. Dagens unge er framtidas snekkere, 
lærere, sykepleiere, bussjåfører, gründere og forskere. Som ordfører vil jeg jobbe for at Indre 
Østfold blir landets beste kommune å bo og vokse opp i. En kommune for framtida.  
 
I den sammenslåtte kommunen vil avstanden mellom folk og folkevalgte være større enn vi 
er vant til. Derfor er det viktig for meg å være en tilstedeværende og samlende ordfører. Hvis 
dere gir meg lagledertrøya skal jeg gjøre alt i min makt for å samle laget, bygge laget, skape 
entusiasme og stolthet for VÅRT Indre Østfold. Og som et lag skal vi sammen score målene 
og skape kommunen hvor både vi som bor her, og de som kommer etter oss, vil kunne leve 
gode liv.  
 
Godt valg! 
 

Kathrine Hestø Hansen 
Ordførerkandidat 
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Indre Østfold – kommunen hvor vi vil leve gode liv 
Arbeiderpartiet tror på sterke fellesskapsløsninger fordi vi får til mer sammen enn hver for 
oss. Sammen skal vi skape vårt nye fellesskap; Indre Østfold kommune.  
 
Kommunen vår skal vokse seg bedre, ikke bare større. Derfor må utviklingen være helhetlig 
og langsiktig. Fordi våre planer for Indre Østfold er langsiktige kan vi føre en ambisiøs 
politikk samtidig som vi sikrer en sterk og raus kommune med trygg økonomistyring og gode 
tjenester til innbyggerne.  
 
For Arbeiderpartiet står indre østfoldingen i sentrum. Vi vil jobbe for gode levekår for alle, 

klima- og miljøløsninger, arbeids- og næringsutvikling og jordvern. Barn, unge og oppvekst 

skal tillegges avgjørende vekt ved utbygging av kommunen.  

Samfunnet vi ønsker oss er noe annet enn et supermarked og fellesskapet vårt skal ikke 

først og fremst være «lønnsomt». Vi er ikke imot private leverandører av tjenester. Men vi er 

imot å bruke det offentliges penger på profitt i velferd og omsorg og vil at fellesskapets midler 

alltid skal være underlagt demokratisk styring.  

Indre Østfold Arbeiderparti er samarbeidspartiet som søker allianser med folkebevegelser, 
lag, foreninger og andre politiske partier som deler våre mål for samfunnet. Som styringsparti 
vil vi søke bredt samarbeid for å sikre et mangfoldig og inkluderende lokaldemokrati.  

 

 

Indre Østfold Arbeiderparti - vårt verdigrunnlag 
Arbeiderpartiets visjon er en rettferdig verden uten fattigdom og i fred, der mennesker er frie, 
likestilte og har innflytelse på sine liv. Alle mennesker er unike, uerstattelige og like mye 
verdt. Hver av oss skal ha muligheten til å leve gode liv, i små og store fellesskap. Vi vil ha et 
samfunn basert på frihet, solidaritet og like muligheter for alle. 

 

 

  



4 

 

Våre satsningsområder  

 

Folkehelse 
Hver og en av oss skal ha muligheten til å leve gode liv. Å satse på folkehelse er den 

viktigste investeringen vi kan gjøre. Det betyr helse og trivsel for den enkelte, men også økt 

verdiskaping, økt bidrag i arbeidsliv og frivillighet, og lavere velferdsutgifter.  

 

Klima og miljø 
Å begrense klimaendringene og utvikle bærekraftige samfunn er vår tids største utfordring. 
Dette får konsekvenser også for den lokale politikken. Indre Østfold skal ta sin del av 
arbeidet med å kutte klimagassutslippene. Vi skal vite hvor mye vi skal kutte, hva vi skal 
kutte og hvordan vi skal kutte. Vi kan ikke gjøre alt, men sammen kan vi få til mye!  
 

 

 

Våre hovedsaker 
Mette barn lærer bedre!  
Innføre skolemat på alle barneskoler i kommunen 

 
Det skal lukte middag!  
Sikre at god og næringsrik mat lages på institusjonene 

 
Hele, faste stillinger!  
Starte et systematisk arbeid for å fjerne ufrivillig deltid, og innføre kommunal vikartjeneste 

 
En kommune for framtida!  
Indre Østfold skal bli en klima- og miljøvennlig kommune 

 
Indre mangfold!  
Vi vil ha rause og levende lokalsamfunn hvor alle er en ressurs 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Løp og Spis 
Fysisk aktivitet i skolen er viktig. 9 av 10 seksåringer er så aktive som helsemyndighetene 

anbefaler, mens kun 50 prosent av ungdommen ved 15 års-alder har den anbefalte mengde 

fysisk aktivitet. Noe har skjedd på veien, og vanene du tillegger deg i barneårene kan følge 

deg hele livet.  

Arbeiderpartiet vil innføre «Løp og Spis» ved alle barneskolene i kommunen.  

Løp og Spis er suksessprosjektet fra Skjønhaug skole i Trøgstad. Gjennom Løp og Spis vil 

elevene få 60 minutter fysisk aktivitet hver dag, frukt og grønt hver dag, og minst ett 

skolemåltid i uka.  
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OPPVEKST 
En god barndom varer hele livet, og grunnlaget legges de første leveårene. Indre Østfold 

Arbeiderparti er opptatt av at vi bygger sterke lag rundt hvert enkelt barn, og at alle skal ha 

de samme mulighetene uavhengig av foreldrenes inntekt. Vi vil skape glade, friske og 

nysgjerrige barn, og gode framtidige samfunnsborgere. 

Vi vil ha en skole der alle elever opplever mestring i et trygt og tilpasset læringsmiljø. For at 

flere skal fullføre videregående skole vil vi legge vekt på tidlig innsats og god oppfølging. Vi 

har tillit til lærernes kompetanse og erfaring, og vil sette flere yrkesgrupper inn i skolen for å 

gi læreren tid til å være lærer.  

 

HELSESTASJON OG BARNEVERN 

 Gravide skal få god oppfølging på våre helsestasjoner 

 Flere helsesøstre, og videreføre helsestasjon for ungdom i Askim og Mysen 

 Lage kommunal handlingsplan for rusforebyggende arbeid, samt utvikle 
rusforebyggende samarbeid med organisasjoner og næringsliv 

 Sikre et barnevern med gode ressurser til å forebygge og hjelpe barn så tidlig som 
mulig i livet 

 

 
BARNEHAGE 

 Øke grunnbemanningen i barnehagene 

 Innføre søskenmoderasjon mellom barnehage og SFO 

 
SKOLE 

 Tidlig innsats fra 1.-4.trinn. 

 Få flere yrkesgrupper inn i skolen 

 Innføre «Løp og Spis» ved alle barneskolene i kommunen 

 Følge resultater fra skoler som allerede er leksefrie, og vurdere å innføre leksefrie 
skoler.   

 
 
FRITID 

 Ha gode fritidsklubber/møteplasser for ungdom i nærmiljøet. Mekkegarasjer, 
dataklubber e.l. for de som ikke deltar i organiserte fritidsaktiviteter 

 Utvide kulturskoletilbudet slik at flere kan få plass og gi kulturskoletilbud på de ulike 
tettstedene  

 Søke prøveprosjekt for å utvide kulturskoletilbudet til også å gjelde 
håndverkstradisjonene i Indre Østfold 

 Forebygging av radikalisering og utenforskap 

 Gi barn med særlig behov for integrering muligheter til deltagelse i idrettslag, 
foreninger, kulturaktiviteter og andre arenaer hvor det er naturlig å snakke og skrive 
norsk. 

 
 

Fattigdom 

Indre Østfold Arbeiderparti vil forebygge fattigdom ved å utjevne forskjeller.  
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Barn som vokser opp i familier med lav inntekt lykkes sjeldnere på skolen. Det er først og 

fremst vårt felles tap; vi mister deres klokskap, kreativitet og arbeidsevne.  

Ett av tre barn fra fattige familier deltar ikke i en organisert fritidsaktivitet. Det kan føre til 

ensomhet og utenforskap som på sikt kan gi samfunnet større utfordringer og utgifter.  

 Alle barn og ungdom må få delta i organisert fritidsaktivitet 

 Etablere «Sommerjobb for ungdom»-prosjekt 

 Intensivere lokale planer mot fattigdom og ulikhet 
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HELSE OG OMSORG 
Indre Østfoldingene skal kunne leve gode liv, hele livet.  
Folk i alle aldre kan få behov for pleie- og omsorgstjenester, og behovet er økende. Det vil 
medføre større behov for hjemmebaserte tjenester og medisinsk behandling. Uavhengig av 
om man bor i egen bolig eller trenger heldøgns pleie- og omsorg, skal det oppleves trygt, 
tilgjengelig og tilpasset. Vi vil ta i bruk ny teknologi for å frigjøre tid til møter mellom 
mennesker.  
 
God og næringsrik mat har positiv effekt på overskudd, humør og appetitt. I tillegg blir folk 
friskere, de trives bedre og får færre komplikasjoner. Vi vil at mat som serveres i kommunens 
institusjoner skal lages lokalt, smake godt og ha god kvalitet.  
 
Arbeiderpartiet er garantisten for at helse- og omsorgstjenestene i Indre Østfold kommune 
ikke privatiseres og kommersialiseres! 
 

HELSE 

 Personer med kreft, kronisk sykdom eller familier med krevende omsorgsbehov vil få 
hjelp av en kommunal veileder for å sikre oppfølging og tilrettelegging 

 Ansette kommunefarmasøyt for å sikre riktig legemiddelbruk 

 Styrke arbeidet mot vold i familier og nære relasjoner, gjennom et bredt samarbeid 
mellom kommunen, krisesenteret og politiet 

 
OMSORG 

 Bygge boliger med betryggende tilsyn for eldre og/eller personer med nedsatt psykisk 
eller fysisk funksjonsevne  

 Hjemmesituasjonen skal være trygg for de som bor hjemme, og man skal ha mulighet 
til å delta i kulturtilbud, på sosiale arenaer og i lokalsamfunnets fellesskap  

 Legge til rette for at ektepar og samboere med omsorgsbehov kan bo sammen 

 Mat som serveres fra kommunen skal være i tråd med Helsedirektoratets 

anbefalinger, og det skal stilles krav til smak, konsistens og utseende 

 Vi vil støtte lavterskeltilbud som skaper glede og samvær 

 Demensomsorgen skal i større grad inneholder kultur, opplevelser, tilrettelagt fysisk 

aktivitet og gode sosiale miljø 

 

Helsehuset 

Et lokalt og virksomt helsehus gir både trygghet til innbyggerne og flere arbeidsplasser.  

Indre Østfold Arbeiderparti vil styrke og videreutvikle tjenestene ved Helsehuset. 

 Vi vil ha flere helsetjenester lokalt  

 Prioritere Rehabiliteringsprosjektet, slik at tjenesten kan videreføres 
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ARBEID OG UTDANNING 
Arbeid til alle er selve bærebjelken i samfunnet. For at flere skal ha en jobb å gå til kreves 

det en særlig innsats på utdanningsområdet. Vi vil derfor legge til rette for at enda flere indre 

østfoldinger kan ta utdanning, etterutdanning og videreutdanning, og vi vil åpne opp slik at 

flere kommer inn i arbeidslivet.  

Kommunen har et stort ansvar for egne ansatte. For Arbeiderpartiet er det særdeles viktig å 

ta godt vare på arbeidstakerne og deres kompetanse – arbeidstakerne er kommunens 

viktigste kapital. Skiensmodellen* skal ligge til grunn ved kommunale anbud og kjøp av varer 

og tjenester. Vi vil at all uønsket deltid fjernes og opprette en kommunal vikartjeneste.  

 

ARBEID 

• Skape et inkluderende arbeidsliv hvor også de med restarbeidsevne, seniorer, 

innvandrere og de med hull i CV får jobb 

 Opprette en kommunal vikartjeneste med hele stillinger for å redusere bruken av 

vikarbyrå 

 Kartlegge alt deltidsarbeid og utarbeide en plan for hvordan uønsket deltid kan 

fjernes 

• Utvikle samarbeidet med lokalt næringsliv for å få flere unge, som står i fare for å falle 

utenfor, med i arbeidslivet 

 

UTDANNING 

 Vi skal ha et høgskoletilbud i vår region 

• Det skal være minst 90 lærlinger i kommunen. Kommunen skal også ta inn 

lærekandidater 

  

  

*Skiensmodellen 

Skiensmodellen er en plan mot sosial dumping i byggebransjen. Hensikten er å sørge for 

gode arbeidsforhold i anbudsbedrifter og å sile ut useriøse aktører. Det kreves blant annet at 

alt arbeid skal utføres av fast ansatte, at ingen entreprenørkjeder er lengre enn to ledd, at 

over halvparten av de involverte i prosjektet har fagbrev og at bedriftene må ha lærlinger.  
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KLIMA OG MILJØ 
 

Indre Østfold er en viktig jordbruks- og matkommune med mange klimasmarte 
bønder, og næringslivet vårt er i liten grad avhengig av fossil energi. Det styrker oss i 
klimaarbeidet, men vi kan alltid bli bedre.  
 
Indre Østfold kommune skal være en kommune som ivaretar klima, natur, 
kulturminner og kulturlandskap.Vi vil at det skal være enkelt for alle innbyggerne i 
kommunen å velge bærekraftig og miljøvennlig. Vi vil lage en konkret og forpliktende 
plan for hvordan vi skal kutte utslipp og gjennomføre miljøtiltak i vår kommune.  

 
• Indre Østfold kommune skal behandle klimabudsjett og et klimaregnskap hvert år 
• Opprette flere ladepunkter for el-biler 
• Sørge for at alle innbyggere har lett tilgang på kildesortering, samtidig som vi sørger 

for nok søppeldunker med panteringer både i sentrum og på turstier 
• Ved utlysning av anbud på nye byggeprosjekter skal miljø vektlegges 
• Videreføre og styrke samarbeidet for et klimasmart landbruk 
• Utsette kantslåtten på kommunale veier til plantene er avblomstret. De kommunale 

veiene kan bli våre lengste blomsterbed 
• Få et mangfold av blomstrende tresorter i våre byer og tettsteder og legge til rette for 

at det biologiske mangfoldet opprettholdes 
 

 

«IndreRingen» 
For Arbeiderpartiet er det viktig at alle har like muligheter til å ta kommunen og tjenestene i 

bruk, og derfor ønsker vi et bedret kollektivtilbud i Indre Østfold kommune.  

Kollektivtransport er fylkeskommunens ansvar, og ikke noe Indre Østfold Arbeiderparti kan 

love i et program. Men vi kan fortelle hva vi ønsker oSs, og hva vi vil jobbe for: 

Vi ønsker å se på mulighetene for å etablere et småbussrutetilbud som dekker hele 
kommunen. I Nedre Glomma-regionen har de «Glommaringen». Her i Indre Østfold vil vi ha 
«IndreRingen». 
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STEDSUTVIKLING, KULTUR, IDRETT OG FRIVILLIGHET 
Det er nærmiljøet og lokalsamfunnet, som er rammene for livene våre. Arbeiderpartiet vil ta 

vare på lokalsamfunnenes styrker og særpreg, med de gode lokale møteplassene hvor folk 

kan komme sammen og fellesskap utvikles. Vi skal ha levende, rause og helsefremmende 

lokalsamfunn. Derfor vil vi støtte kultur, frivillighet, idrett og arenaer for deltagelse og liv i 

lokalsamfunnet. 

Indre Østfold skal være den beste kommunen å være frivillig i! Frivilligheten er en 

forutsetning for gode, trygge lokalsamfunn. Frivilligheten skaper gode sosiale nettverk, 

forebygger utenforskap og kan lette inngangen til arbeidslivet. Frivilligheten spiller også en 

viktig rolle i å løse samfunnsutfordringer innenfor folkehelse, omsorg og integrering. At 

kommunen har en god frivillighetspolitikk og et godt samspill med frivilligheten, er en nøkkel 

til å lykkes med å skape gode, aktive og trygge lokalsamfunn. 

 
STEDSUTVIKLING 

 Gjennomføre en nærmiljøsatsning for enkle, åpne anlegg, som turstier og friarealer 
nær der folk bor 

 Ha hyggelige møteplasser med benker og bord i lokalsamfunnene, og flere grønne 
lunger i bykjernene 

 Innbyggertorgene skal være møteplassene hvor kommunen, næringslivet, 
frivilligheten og innbyggerne finner sammen, drøfter sammen og skaper sammen. Her 
skal innbyggerne kunne møte kommunen ansikt til ansikt 

 Nye fleksible og brukervennlige boformer som gir nærhet til tjenester, møteplasser og 

grøntområder 

 
KULTUR, IDRETT OG FRIVILLIGHET 

 Legge til rette for idrett, kunst og kultur i alle lokalsamfunn  

 Utlånsordninger av fritidsutstyr 

 Opprette en felles portal for alle fritidsaktiviteter i kommunen 

 Tilrettelegge for frivillig sektor, og utvikle en lokal frivillighetspolitikk i dialog med 
frivilligheten 

 Sikre alle barn gode muligheter for svømmeopplæring, gjerne i form mindre 

badeanlegg 

 Ha en plan for hovedanlegg innen idrett og god dialog med idrettsrådet  

 Innbyggere som ikke er yrkesaktive skal ha mulighet til annet engasjement 

 Opprettholde og utvikle alle de fem folkebibliotekene i kommunen, og bidra til at folk 
får profesjonelle kulturopplevelser i Indre Østfold 

 Sørge for at Kirkelig fellesråd har økonomiske rammer som sikrer en god forvaltning 
av kirkelige eiendommer, anlegg og virksomhet 

 
   

God nettilgang for alle 

 
Arbeiderpartiet mener tilgang til høyhastighets internett må være en rettighet på lik 

linje med strøm  
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Innbyggere og bedrifter er avhengige av tilgang til internett for å skape arbeidsplasser og 

leve gode liv. For oss er det en avgjørende del av distriktspolitikken at det skal sikres tilgang 

til høykvalitets internett uansett hvor en bor i Indre Østfold kommune. 

 

Det offentlige må ta et langt større ansvar for utbygging av internettilgang i hele Norge, og i 

Indre Østfold. Derfor prioriteres dette i Arbeiderpartiets alternative statsbudsjett og vil bli et 

satsningsområde dersom Arbeiderpartiet kommer i regjering. 
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NÆRING, LANDBRUK OG SAMFERDSEL 
Verdiskaping er grunnlaget for vår velstand og velferd. Flere arbeidsplasser og et godt 

næringsliv gir mer til felleskassa og mer tid til familie og fritid for den enkelte. For å lykkes 

med dette må Indre Østfold være en attraktiv kommune som det er lett å etablere seg i og 

drive næring i. Vi vil gi næringslivet gode muligheter for vekst og utvikling.  

Indre Østfold blir landets største jordbrukskommune. Det gir både muligheter og ansvar. 

Muligheter fordi vi kan være offensive, visjonære og tiltrekke oss viktige aktører og 

prosjekter. Ansvar fordi vi må gå foran som eksempel på hvordan norsk jordbruk skal 

forvaltes i dag og for framtiden. En strategi for jordvern vil være en viktig del av dette.  

God samferdselspolitikk er god næringspolitikk, klimapolitikk og distriktspolitikk. Vi vil jobbe 

for at Indre Østfold blir enda mer attraktiv for bosetting og næringsliv, og at hverdagen blir 

lettere for oss som allerede bor her.  

 

NÆRING 

 Det skal være lett og attraktivt å etablere og utvikle næring i Indre Østfold 

 Gjøre strategiske kjøp av eiendom slik at vi har lokaler og arealer for næring 

 Føre en offensiv poltikk for å få statlige arbeidsplasser til Indre Østfold, og 

tilrettelegge for arbeidsplassvekst i nye og  eksisterende bedrifter 

 Reiselivs- og opplevelsesnæringen skal vokse i vår region 

 Fremme lokalt næringsliv utover kommunens grenser 

 Drive kontinuerlig stedsutvikling og ha god kontakt med næringsselskapene for å 

sikre levende og utviklende sentrumsområder 

 

LANDBRUK 

 Forsterke kommunens kompetanse på landbruk og stimulere til vekst i landbruket 

 Åpne for flere næringsmuligheter på gårdsbrukene 

 Søke samarbeid mot universitetsmiljøer og andre relevante aktører 

 Føre en streng og tydelig jordvernpolitikk 

 

SAMFERDSEL 

 Bedre kollektivtilbud mellom Indre Østfold og Oslo med både buss og tog. Vi vil også 

ha gode kollektivforbindelser mot Romerike og sørlige deler av fylket 

 Påskynde ferdigstilling av E18 mot Oslo og planfri påkobling på Follobanen 
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 Flere krysningsspor og opprustning av Østre linje, og gjenåpne strekningen 

Rakkestad-Sarpsborg 

 Arbeide for å utbedre regionens riks- og fylkesveier og jobbe for ring 4 gjennom Indre 

Østfold 

 Arbeide for et flybusstilbud mellom Indre Østfold til Gardermoen 

 Bygge sykkelstier mellom byene og tettstedene våre 

 

 
 

Pendlere 

Mer enn hver tredje arbeidstaker i Indre Østfold pendler til jobben. Denne store gruppen må 

komme til og fra jobb på en forutsigbar og effektiv måte.   

 god passasjerkapasitet på togene 

 god pendlerparkering for bil og sykkel  

 god mobildekning  

 utvidet åpningstid i barnehager for pendlerfamilier 
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VÅRE KANDIDATER 

1. Kathrine Hestø Hansen (1980), Askim 

2. Trond Andreas Enger (1952), Trøgstad 

3. Camilla Aas (1988), Eidsberg 

4. Morten Strande (1969), Spydeberg 

5. Grete Johanne Hansen (1964), Hobøl 

6. Trygve Einar Westgård (1948), Askim 

7. May-Britt Miland (1979), Trøgstad 

8. Kjetil Igletjern (1974), Eidsberg 

9. Petra Brinch (1997), Askim 

10. Leif Johan Lundal (1958), Spydeberg 

11. Turi Ludvigsen (1973), Eidsberg 

12. Aksel Reeno Simenstad (1957), Hobøl 

13. Hilde Mikaelsen (1959), Askim 

14. Tor Melvold, (1949), Trøgstad 

15. Hannah Skjolden (1998), Eidsberg 

16. Are Høidal (1959), Eidsberg 

17. Hege Cecilie Nicolaysen (1969), Spydeberg 

18. Imran Khan (1976), Askim 

19. Line Marthinsen (1967), Askim 

20. John-Cato Eknes (1975), Trøgstad 

21. Marie S. Pettersen Nordby (2000), Hobøl 

22. Jan-Erik Fredriksen (1949), Eidsberg 

23. Kari Mette Mølmshaug (1958), Spydeberg 

24. Bjørn Petter Mørk (1959), Askim 

25. Tove Smaadahl (1954), Trøgstad 

26. Christopher Stenersen (1986), Eidsberg 

27. Bjørg Randi Iversen (1951), Hobøl 
28. Omar Ibrahim Yousef (1980), Spydeberg 
29. Maria Olsson-Egeland (1982), Askim 
30. Frode Arnold Frøberg (1964), Askim 
31. Gunnlaug Brenne (1968), Trøgstad 
32. Jens Fredrik Aas (1981), Eidsberg 
33. Kari Elisabeth Ørnø (1945), Spydeberg 
34. Arild Hagen (1972), Hobøl 
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35. Ayaan Ibrahim (1964), Askim 
36. Andreas Wang (1992), Askim 
37. Marianne Bjerkeli (1987), Trøgstad 
38. Ronny Holen Aukrust (1975), Askim 
39. Gro Pettersen (1961), Spydeberg 
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